
 

Земское собрание Лозновского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» 

  

РЕШЕНИЕ 

  

18 июня  2019  года                                                               № 14/24 

 

 

 

Об утверждении структуры 

администрации Лозновского 

сельского поселения 
 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Губернатора 

Белгородской области от 29 февраля 2016 года N104-р «О Методике расчета 

предельной штатной численности работников органов местного 

самоуправления области», Уставом Лозновского сельского поселения 

земское собрание Лозновского сельского поселения р е ш и л о:  

 1.Утвердить структуру администрации Лозновского сельского 

поселения  (прилагается). 

  2. Решение земского собрания Лозновского сельского поселения № 

91/43 от 27.04.2016 года «Об утверждении структуры администрации 

Лозновского сельского поселения» признать утратившим силу. 

  3.Настоящее решение вступает в силу с 18.06.2019 года. 

  

 

 

 

 

 

Глава Лозновского 

 сельского поселения                                                                    Г.И. Гусева         
 

 

 



Приложение 

к решению Земского собрания           

Лозновского сельского поселения 

Чернянского района   

от  18 июня 2019 г. № 14/24 

                      

 

 

С Т Р У К Т У Р А 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЛОЗНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

                                                 

 

 

 

 
 

 

 

 

Глава администрации 

Лозновского сельского 

поселения 
 

Главный специалист-                                                                       

управляющая делами                                                                      

администрации                                                          

 Главный специалист 

по земельным вопросам                                               
 


